
Dz.U./S S248
23/12/2016
456185-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

23/12/2016 S248
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:456185-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Stargard: Usługi strażnicze
2016/S 248-456185

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Stargardzie
S. Okrzei 6
Osoba do kontaktów: Monika Marcinkiewicz
73-110 Stargard
Polska
Tel.:  +48 519546904
E-mail: monika.marcinkiewicz@mpgk.stargard.pl 
Faks:  +48 915772128
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.mpgk.stargard.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Świadczenie usługi dozoru i ochrony mienia Miejskiego Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w
Stargardzie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kod NUTS PL423

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)

mailto:monika.marcinkiewicz@mpgk.stargard.pl
http://www.mpgk.stargard.pl


Dz.U./S S248
23/12/2016
456185-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

23/12/2016 S248
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Część I
1.1 Ochrona i dozór wskazanych poniżej obiektów użytkowanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej Sp. z o.o. w Stargardzie wraz z terenem do nich przyległym na terenie miasta Stargard, mieniem w
nich się znajdującym oraz osobami tam przebywającymi.
Usługa ochrony musi być wykonywana przez kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej osób i
mienia wraz z monitorowaniem lokalnych elektronicznych systemów antywłamaniowych i antynapadowych,
wykonaniem interwencji przez uzbrojoną grupę interwencyjną na wezwanie pracownika ochrony pełniącego
aktualnie służbę w n/w obiektach:
a) Oczyszczalnia Ścieków MPGK Sp. z o.o. w Stargardzie, ul. Drzymały 65, 73-110 Stargard – posterunek stały
– całodobowy, dwuzmianowy w godzinach od 7.00 do 19.00 i 19.00 do 7.00 jednoosobowy w dni powszednie i
święta. Patrol – jednoosobowy w dni powszednie i święta, wykonywany przez pracownika z posterunku stałego,
realizowany po wyznaczonej trasie wewnątrz obiektu w dni powszednie w godzinach od 15.00 – 19.00 i 19.00
-7.00, natomiast w dni wolne od pracy patrol realizowany jest całodobowo. Obiekt podlega obowiązkowej
ochronie przez SUFO.
b) Ujęcie Wody, MPGK Sp. z o.o. w Stargardzie, ul. Warszawska 24, 73-110 Stargard – bezpośrednia ochrona
fizyczna – posterunek stały całodobowy, dwuzmianowy w godzinach 7.00 – 19.00 – 7.00, jednoosobowy w
dni powszednie i w święta. Patrol pieszy jednoosobowy dwuzmianowy, realizowany po wyznaczonej trasie
wewnątrz obiektu co dwie godziny w dni powszednie w godzinach od 15.00 do 22.00 i 22.00 do 7.00, natomiast
w dni wolne od pracy realizowany jest całodobowo na dwie zmiany w godzinach 7.00 – 19.00 i 19.00 – 7.00.
Obiekt podlega obowiązkowej ochronie Specjalistycznych Uzbrojonych Formacji Ochronnych (SUFO).
Część II
2.1 Dozór i ochrona wskazanych poniżej obiektów użytkowanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej Sp. z o.o. w Stargardzie wraz z terenem do nich przyległym na terenie miasta Stargard, mieniem w
nich się znajdującym oraz osobami tam przebywającymi. Niżej wymienione obiekty nie wymagają ochrony przez
Specjalistyczne Uzbrojone Formacje Ochronne.
1) Siedziba Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Stargardzie, ul. Okrzei 6, 73-110
Stargard – ochrona dozorowa mienia realizowana jednoosobowo, w dni powszednie od 15.00 do 7.00 dnia
następnego, oraz w dni wolne od pracy i święta w godzinach 7.00 – 19.00 – 7.00.
2) Zakład Usług Pogrzebowych i Cmentarnych MPGK Sp. z o.o., ul. Spokojna 6 -ochrona dozorowa mienia
realizowana jednoosobowo, w dni powszednie od 15.00 do 7.00 dnia następnego, oraz w dni wolne od pracy i
święta w godzinach 7.00 – 19.00 – 7.00.
Maksymalny czas pełnienia służby przez pracowników ochrony fizycznej ma być zgodny z zapisami Kodeksu
Pracy.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
79713000, 79710000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do jednej lub więcej części

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie



Dz.U./S S248
23/12/2016
456185-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

23/12/2016 S248
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 2.3.2017. Zakończenie 31.3.2019

Informacje o częściach zamówienia
Część nr: 1
Nazwa: Część I
1) Krótki opis

1.1 Ochrona i dozór wskazanych poniżej obiektów użytkowanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej Sp. z o.o. w Stargardzie wraz z terenem do nich przyległym na terenie miasta Stargard, mieniem w
nich się znajdującym oraz osobami tam przebywającymi.
Usługa ochrony musi być wykonywana przez kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej osób i
mienia wraz z monitorowaniem lokalnych elektronicznych systemów antywłamaniowych i antynapadowych,
wykonaniem interwencji przez uzbrojoną grupę interwencyjną na wezwanie pracownika ochrony pełniącego
aktualnie służbę w n/w obiektach:
a) Oczyszczalnia Ścieków MPGK Sp. z o.o. w Stargardzie, ul. Drzymały 65, 73-110 Stargard – posterunek stały
– całodobowy, dwuzmianowy w godzinach od 7.00 do 19.00 i 19.00 do 7.00 jednoosobowy w dni powszednie i
święta. Patrol – jednoosobowy w dni powszednie i święta, wykonywany przez pracownika z posterunku stałego,
realizowany po wyznaczonej trasie wewnątrz obiektu w dni powszednie w godzinach od 15.00 – 19.00 i 19.00
-7.00, natomiast w dni wolne od pracy patrol realizowany jest całodobowo. Obiekt podlega obowiązkowej
ochronie przez SUFO.
b) Ujęcie Wody, MPGK Sp. z o.o. w Stargardzie, ul. Warszawska 24, 73-110 Stargard – bezpośrednia ochrona
fizyczna – posterunek stały całodobowy, dwuzmianowy w godzinach 7.00 – 19.00 – 7.00, jednoosobowy w
dni powszednie i w święta. Patrol pieszy jednoosobowy dwuzmianowy, realizowany po wyznaczonej trasie
wewnątrz obiektu co dwie godziny w dni powszednie w godzinach od 15.00 do 22.00 i 22.00 do 7.00, natomiast
w dni wolne od pracy realizowany jest całodobowo na dwie zmiany w godzinach 7.00 – 19.00 i 19.00 – 7.00.
Obiekt podlega obowiązkowej ochronie Specjalistycznych Uzbrojonych Formacji Ochronnych (SUFO).

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
79713000, 79710000

3) Wielkość lub zakres

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 2.3.2017. Zakończenie 31.3.2019

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 2
Nazwa: Część II
1) Krótki opis

2.1 Dozór i ochrona wskazanych poniżej obiektów użytkowanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej Sp. z o.o. w Stargardzie wraz z terenem do nich przyległym na terenie miasta Stargard, mieniem w



Dz.U./S S248
23/12/2016
456185-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

23/12/2016 S248
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

nich się znajdującym oraz osobami tam przebywającymi. Niżej wymienione obiekty nie wymagają ochrony przez
Specjalistyczne Uzbrojone Formacje Ochronne.
1) Siedziba Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Stargardzie, ul. Okrzei 6, 73-110
Stargard – ochrona dozorowa mienia realizowana jednoosobowo, w dni powszednie od 15.00 do 7.00 dnia
następnego, oraz w dni wolne od pracy i święta w godzinach 7.00 – 19.00 – 7.00.
2) Zakład Usług Pogrzebowych i Cmentarnych MPGK Sp. z o.o., ul. Spokojna 6 -ochrona dozorowa mienia
realizowana jednoosobowo, w dni powszednie od 15.00 do 7.00 dnia następnego, oraz w dni wolne od pracy i
święta w godzinach 7.00 – 19.00 – 7.00.
Maksymalny czas pełnienia służby przez pracowników ochrony fizycznej ma być zgodny z zapisami Kodeksu
Pracy.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
79713000, 79710000

3) Wielkość lub zakres

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 2.3.2017. Zakończenie 31.3.2019

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
10.1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie 30 000 PLN (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) dla
części I i wadium w kwocie 8 000 PLN (słownie: osiem tysięcy złotych) dla części II.
10.2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. do 1.2.2017 r. do godz. 11.00.

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

III.1.4) Inne szczególne warunki

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Ważną koncesję wydaną przez
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w zakresie usług ochrony osób i mienia na podstawie ustawy z
dnia 22.8.1997 roku o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 1997r. Nr 114, poz. 740) (może być kopia potwierdzona
za zgodność z oryginałem).

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
gwarancyjną ubezpieczenia:
a) dla części I minimum 1 200 000 PLN.
b) a) dla części I minimum 300 000 PLN.

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Posiada niezbędne doświadczeniem w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia powyższego warunku
tj., w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności



Dz.U./S S248
23/12/2016
456185-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

23/12/2016 S248
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

jest krótszy – w tym okresie, wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje co
najmniej 1 usługę w zakresie zbliżonym do przedmiotu niniejszego zamówienia o wartości nie mniej niż:
— 600 000 PLN brutto każda (część I) przez okres minimum kolejnych 12 miesięcy (realizowane w ramach
jednej umowy),
— 150 000 PLN brutto każda (część II) przez okres minimum kolejnych 12 miesięcy (realizowane w ramach
jednej umowy),
z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dowodów określających czy te
usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje
bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku
świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym
charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku
świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich
należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania
ofert
Przez zakres zbliżony do przedmiotu niniejszego zamówiena rozumie się:
— dla części I – świadczenie usługi ochrony mienia przez co najmniej dwóch kwalifikowanych pracowników
ochrony (jednocześnie, na jednym obiekcie)
— dla części II – świadczenie usługi ochrony mienia przez co najmniej dwóch pracowników ochrony
(jednocześnie, w ramach jednej umowy)
b) wykaz co najmniej 2 osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego,
w szczególności odpowiedzialych za świadczenie usług wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbedych do wyknywania zamówienia publicznego,
a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami.
W wykazie należy podać staż pracy, w charakterze agenta ochrony, który zostane z kryetrium ofeny ofert
określonym w pkt. 15.3 c SIWZ, będzie brany pod uwagę przy ocenie ofert.

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi
Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za wykonanie
usługi: tak

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów kryteria określone poniżej
1. Najniższa cena. Waga 60
2. Jakość świadzcenia usługi. Waga 20



Dz.U./S S248
23/12/2016
456185-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

23/12/2016 S248
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

3. Staż pracy w charakterze agenta ochrony, osób wydelegowanych do realizacji zamówienia. Waga 20

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
EZ-ZP-19/2016

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
1.2.2017 - 11:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 30 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 1.2.2017 - 11:20
Miejscowość:
Stargard, ul. S.Okrzei 6

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

VI.4.2) Składanie odwołań

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22.12.2016


